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99.09.24 承98學年財務9/24日交接餘額 301,620       $301,620 A99000

99.10.18 捐款收入 10/18陳美風顧問捐款收入(指定EQ組使用) 5,000           $306,620 家長會(收入) A99001
99.10.18 雜支 志工團相見歡餐點95盒及紙杯、咖啡 5,884       $300,736 志工團 A99002
99.10.18 加班費 家長代表大會選務工作人員加班費 (共16位) 8,000       $292,736 輔導室 A99003
99.10.18 文具用品 數位錄音筆和500G行動硬碟(會議錄音與家長會檔案儲存專用) 5,689       $287,047 家長會 A99004
99.10.25 捐款收入 10/25募款所得收入 31,150         $318,197 家長會(收入) A99005
99.10.26 教具補充 輔導室-感統教室教輔具一批 1,145       $317,052 輔導室 A99006
99.10.26 郵電費 網路簡訊加值(家長會會務訊息通知專用) 3,000       $314,052 家長會 A99007
99.10.26 交際費 志工團導護志工家屬往生奠儀 1,100       $312,952 志工團 A99008
99.10.26 文具用品 文具一批(膠帶.白板筆.訂書針.訂書機.膠圈) 348          $312,604 家長會 A99009
99.10.26 捐款收入 10/26募款所得收入 29,475         $342,079 家長會(收入) A99010
99.10.27 捐款收入 10/27募款所得收入 68,965         $411,044 家長會(收入) A99011
99.10.28 捐款收入 10/28募款所得收入 69,175         $480,219 家長會(收入) A99012
99.10.29 捐款收入 10/29募款所得收入 173,915       $654,134 家長會(收入) A99013
99.10.29 捐款收入 10/29募款所得收入(支票) 800              $654,934 家長會(收入) A99014
99.11.03 捐款收入 11/1-11/3募款所得收入 11,150         $666,084 家長會(收入) A99015
99.11.12 捐款收入 11/8-11/12募款所得收入 2,600           $668,684 家長會(收入) A99016
99.11.12 講師費 11/16志工團國語日報(閱讀推手研習會講師費) 4,800       $663,884 志工團 A99017
99.11.12 公差代課費 輔導室-家庭教育種子教育會議2位老師各2節課 1,040       $662,844 輔導室 A99018
99.11.12 運動器材 運動器材一批 80,000     $582,844 訓導處 A99019
99.11.16 預購義賣收入 11/13運動會義賣二手商品、柿子/預購商品/棉花糖總收入 72,469         $655,313 家長會(收入) A99020
99.11.18 捐款收入 11/17募款所得收入 200              $655,513 家長會(收入) A99021
99.11.24 捐款收入 11/23募款所得收入 20,000         $675,513 家長會(收入) A99022
99.11.24 義賣收入 11/13運動會義賣二手商品收入 100              $675,613 家長會(收入) A99023
99.11.30 義賣收入 11/13運動會義賣二手商品收入 3,000           $678,613 家長會(收入) A99024
99.11.30 交際費 校長之子結婚禮金 2,000       $676,613 家長會 A99025
99.11.30 雜項支出 志工團維修電腦 900          $675,713 志工團 A99026
99.11.30 公差代課費 輔導室召開性平教育種子老師會議3人各二節 @260 1,560       $674,153 輔導室 A99027
99.11.30 雜項支出 廣告招標公告43家廠商/信封和郵資 1,330       $672,823 家長會 A99028
99.11.30 廣告收入 開展寫作-99學年度上學期會刊收入 20,200         $693,023 家長會(收入) A99029
99.11.30 廣告收入 快樂瑪麗安(林昱瑄)-99學年度上學期會刊收入 9,600           $702,623 家長會(收入) A99030
99.12.01 廣告收入 芝麻愛愛學園-99學年度上學期會刊收入 14,600         $717,223 家長會(收入) A99031
99.12.03 會費收入 99學年度上學期家長會費收入 269,040       $986,263 家長會(收入) A99032
99.12.03 廣告收入 增蘭光復補習-99學年度上學期會刊收入 6,000           $992,263 家長會(收入) A99033
99.12.03 廣告收入 長頸鹿-99學年度上學期會刊收入 15,100         $1,007,363 家長會(收入) A99034
99.12.07 印刷費 99學年度上學期募款正式收據 3,444       $1,003,919 家長會 A99035
99.12.07 活動補助 輔導室潛能開發班校外教學(黃金博物園區)車資.保險.門票 9,074       $994,845 輔導室 A99036
99.12.09 廣告收入 賀眾-99學年度上學期會刊收入 6,000           $1,000,845 家長會(收入) A99037
99.12.09 義賣收入 11/13運動會義賣二手商品收入 1,605           $1,002,450 家長會(收入) A99038
99.12.09 廣告收入 白鯨英語-99學年度上學期會刊收入 6,000           $1,008,450 家長會(收入) A99039
99.12.14 雜項支出 家長會辦公室鑰匙10付 150          $1,008,300 家長會 A99040
99.12.14 活動補助 訓導處運動會花材(表演用),飲料(裁判,會議) 1,900       $1,006,400 訓導處 A99041
99.12.14 廣告收入 大自然科學-99學年度上學期會刊收入 15,000         $1,021,400 家長會(收入) A99042
99.12.14 廣告收入 思達數學-99學年度上學期會刊收入 10,000         $1,031,400 家長會(收入) A99043
99.12.15 廣告收入 凱特文教-99學年度上學期會刊收入 6,000           $1,037,400 家長會(收入) A99044
99.12.17 廣告收入 楊老師-99學年度上學期會刊收入 6,000           $1,043,400 家長會(收入) A99045
99.12.21 存款利息收入 銀行下半年存款利息 288              $1,043,688 家長會(收入) A99046
99.12.21 代扣稅額 代扣稅額 28            $1,043,660 家長會 A99047 
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99.12.21 廣告收入 拓遠-99學年度上學期會刊收入 6,000           $1,049,660 家長會(收入) A99048
99.12.28 印刷費 訓導處-製作品德教育行善記錄簿3000本 20,000     $1,029,660 訓導處 A99049
99.12.28 甄選費 護理師甄選評審 5,000       $1,024,660 訓導處 A99050
99.12.28 雜項支出 11/22及11/27健康中心打預防針醫生及愛媽便當 2,665       $1,021,995 志工團 A99051
99.12.28 公差代課費 校內美術比賽評審(2080),503班協調會及教評會(2340),多語文競賽評審(1300) 5,720       $1,016,275 教務處 A99052
99.12.28 公差代課費 體表會田徑比賽評審 15,080     $1,001,195 訓導處 A99053
99.12.28 鐘點費/獎勵金 EQ組志工成長研習(9600),EQ組學生禮品(3131),寶貝成長營和感統組(2500) 15,231     $985,964 輔導室 A99054
99.12.28 活動費 聖誕節糖菓(5360)和袋子(700) 6,060       $979,904 家長會 A99055
99.12.28 文具用品 刻印章(原清潔專戶更名為環境衛生專戶) 480          $979,424 家長會 A99056
99.12.28 交際費 退休教師獎牌4人 2,400       $977,024 家長會 A99057
99.12.28 活動費 12/16及12/21聖誕節活動聖誕老公公便當 3,256       $973,768 家長會 A99058
100.1.05 師生獎勵金 99學年上學期師生對外比賽獎勵金 33,100     $940,668 教務處 A99059
100.1.05 公差代課費 攜手班績優教師評選面談 1人*1節*260 260          $940,408 教務處 A99060
100.1.05 指定捐款 EQ組入班獎勵品及宣傳用教具和督導禮物 5,000       $935,408 志工團 A99061
100.1.05 雜項支出 EQ組入班獎勵品 8,751       $926,657 志工團 A99062
100.1.05 交際費 志工團愛媽家屬往生奠儀 1,100       $925,557 志工團 A99063
100.1.05 廣告收入 綠樹林-99學年度上學期會刊收入 3,000           $928,557 家長會(收入) A99064
100.1.12 其他收入 12/28支出護理師甄選評審退回2000元 2,000           $930,557 家長會(收入) A99065
100.1.12 印刷費 99學年上學期家長會會刊3400本 120,000   $810,557 家長會 A99066
100.1.12 雜項支出 銀行存褶4個帳號會長印鑑變更手續費 400          $810,157 家長會 A99067
100.1.12 師生獎勵金 師生校外比賽成績優異 4,000       $806,157 輔導室 A99068
100.1.12 活動費 志工團期末志工大會 5,075       $801,082 志工團 A99069
100.1.12 雜項支出 EQ組入班獎勵品 2,906       $798,176 志工團 A99070
100.1.12 雜項支出 志工團影印卡 315          $797,861 志工團 A99071
100.1.12 師生獎勵金 生活競賽獎勵金(整潔/秩序/優良路隊)6個學年各項比賽取前三名 每名500元 27,000     $770,861 訓導處 A99072
100.1.12 師生獎勵金 東區運動會和音樂比賽優異 23,500     $747,361 訓導處 A99073
100.1.12 廣告收入 楊老師-99學年度上學期會刊收入 3,000           $750,361 家長會(收入) A99074
100.1.17 師生獎勵金 音樂比賽優異 3,200       $747,161 訓導處 A99075

 合  計 1,189,052     441,891   $747,161
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